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[] CAVATAPPI PLATINUM

CAVATAPPI TEKNO

CAVATAPPI BIRIKO

CAVATAPPI FALCO

RTIS

TECNOLOGIA & DESIGN

PREZZO PREZZO
PUBBLICO RETAIL

€ 185,00 €83,25
€ 159,00 €71,55
€ 130,00 €58,50

€ 126,00 €56,70



CAVATAPPI SOMMELIER IBIS €81,00 € 36,45

CAVATAPPI SOMMELIER SPEEDY €59,00 € 26,55

€106,00 €47,70
CAVATAPPI CRICK

’ ? : CAVATAPPI SPIRAL €69,00 € 31,05
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CAVATAPPI LUI'

CAVATAPPI LUI' COLOR

TAPPO TEKNO

TAPPO TEKNO EXPANDER

TAPPO TEKNO EXP LUNA

€69,00

€49,00

€23,50

€50,00

€50,00

€31,05

€22,05

€10,58

€22,50

€22,50



QUICK LO STAPPASVITA €20,00 €9,00

VERSATORE OSSIGENATORE €35,00 €15,75
VERSUS
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el VERSATORE FLUX € 15,00 €6,75

TAGLIACAPSULE GRIGO €26,50 €11,93




ROMPINOCI E PINZA CHAMPAGNE
KAIMAN

ROMPINOCI COLIBRI

MACINA SALE & PEPE MOAI

PINZE CROSTACEI:
HOMARUS
ASTACUS
FORCHETTA LANGOS

€80,50

€74,00

€98,00

€85,00
€65,50
€15,50

€36,23

€33,30

€44,10

€38,25
€29,48
€6,98

RT1S

TECNOLOGIA & DESIGN



